Ana con un corazón lleno de amargura, oró al Señor, derramando copiosas lágrimas, é hizo un voto etc. Re. lib. i, cap. i, v. 40.

Pero Ana hablaba en su corazón y solamente se movían los labios de ella, y la voz absolutamente no se oía. Re. lib. i, cap. i, v. 43.

No ceses de clamar por vosotros al Señor Dios nuestro para que nos salve de la mano de los Filisteos (5), Re. lib. i, cap. vii, v. 8.

raelitas que perecieron por haberse amotinado.

(1) Moisés.

(2) Dijeron á Samuel los israelitas al entrar en batalla con los filisteos.

Audi vocem populi in omniuerso, quae loquuntur tibi. Ibid. viii, 1.

Abst. autem a me hoc peccatum in Domum, ut cessem orare pro vobis. Ibid. xii, 23.

Vide orationem David pro se et filio. II, Reg. vii, 18.

Deprecatusque est David Domum pro parculo: et juvenit David jejuniu. et ingressus seorsum, jacuit super terram. Ibid. xi, 13.

Dixisse: Infelix, queso, Domine, consilium Achitophel. Ibid. xv, 31.

Et dixit David al Dominum: Peccavi valde in hoc facto: sed precor. Domine, ut transseras iniquitatem servi tui, quia stolte legimus. Ibid. xxiv, 10.

Et ait Salomon: Benedictus Dominus Deus Israel, qui locutas est ora sua al David patrem meum, et in manus ejus perfecit, etc. n, Reg. viii, 13.

Oratio Elias ignem de celo protraxit. III, Reg. xviii, 36.

Orans Elias pro pluvia, dixit puer suo, ut precipere contra mare, unde sperabat nubes consurgere pluviosam, sed usque ad septem dies nihil prudens apparebat. Ibid. 43.

Et ait rex ad virum Dei: Deprecate faciem Dominum Dei tui, et ora pro me ut restituatur manus mea nuda. Oravitque vir Dei faciem Domini, et reversa est manus regi ad eum. et facta est sicut prius fuerat. m, Reg. xviii, 6.

Oratione sua Elias filium hospitalem sine mortuum, ad vitam revocavit. Ibid. xviii, 20.

Sic etiam Eliseus oratione sua Sunamitidis filium mortuum suscit. iv, Reg. iv, 33.

(1) Orden del Señor á Samiel: cuando oraba por aquel pueblo ingrato que descontento con el gobierno teocratico, pedía rey.

(2) Decia Samuel al pueblo.

(3) Que había tenido con Betsabea.

(4) Viendo el rey profeta que este antiguo con-

Oye la voz del pueblo en todo lo que te dicen (1). Re. lib. i, cap. viii, v. 7.

No permita el Señor (2) que yo cometía contra él este pecado: que cesé de rogar por vosotros. Re. lib. i, cap. xii, v. 23.

(Oración de David por su hijo. Re. lib. ii, cap. vi, v. 18.)

Y David rugió al Señor por el niño: (3) y ayunó David ayuno y retirándose aparte, se estuvo po trado sobre la tierra. Re. lib. ii, cap. xii, v. 16.